中山大学党委统战理论研究室

课题研究协议书

甲方（委托方）：中山大学党委统战理论研究室

联系电话：84111166、84115388(Fax)
电子邮箱：jinzhx@mail.sysu.edu.cn。

乙方（课题组长）：

所在单位：

联系电话：                   电子邮箱：

　　第一条　甲、乙双方在平等、自愿的基础上，就甲方委托乙方研究《                               》课题事宜签定本协议。

　　第二条　乙方应按照自己在《课题申报书》中提出的课题研究基本思路和方法开展研究，并于2006年9月1日前将最终研究成果以书面形式（一式二份）交中山大学党委统战部。

　　第三条　甲方根据安排向乙方支付课题研究经费，重点课题为五千元，其他课题三千元（工作量计算按学校有关文件执行）。

　　第四条　乙方如无特殊原因或未经甲方同意，未能按期提交研究成果者视为违约，乙方向甲方退还课题研究经费。研究成果需经评审小组验收。

　　第五条　该课题的阶段和最终研究成果以及相关数据的所有权归甲方所有。

	甲方（签章）

	乙方（单位签章）

	签署：

	签署（组长签名）：

	2008年　　月　　日

	2008年　　月　　日